

**Årsredovisning för**  
**Printhead AB**

556772-8968

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Berkman  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Printhead AB, 556772-8968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva grafisk designverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat till följd av en lägre orderingång. Den minskade orderingången har medfört en lägre efterfrågan på bolagets produkter och tjänster, vilket har påverkat omsättningen negativt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	678 457	845 460	961 467	890 974
Resultat efter finansiella poster	-73 889	43 392	168 141	-19 057
Soliditet %	49,9	60,5	73,6	36,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	107 507	28 886
Balanseras i ny räkning		28 885	-28 886
Årets resultat			-73 889
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>136 392</b>	<b>-73 889</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	136 392
Årets resultat	-73 889
<b>Summa</b>	<b>62 503</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 503
<b>Summa</b>	<b>62 503</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		678 457	845 460
Övriga rörelseintäkter		18	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>678 475</b>	<b>845 460</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-127 718	-145 381
Övriga externa kostnader		-374 074	-362 922
Personalkostnader	2	-232 917	-272 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 795	-6 795
Övriga rörelsekostnader		-1	-198
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-741 505</b>	<b>-787 599</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 030</b>	<b>57 861</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 864	-14 469
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 859</b>	<b>-14 469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 889</b>	<b>43 392</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 889</b>	<b>43 392</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-14 506
<b>Årets resultat</b>		<b>-73 889</b>	<b>28 886</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 726	21 521
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 726</b>	<b>21 521</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 726</b>	<b>21 521</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		245 824	234 978
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>245 824</b>	<b>234 978</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 335	125 684
Övriga fordringar		21 829	1 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 099	7 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>65 263</b>	<b>134 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>311 087</b>	<b>369 038</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>325 813</b>	<b>390 559</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		136 392	107 507
Årets resultat		-73 889	28 886
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 503</b>	<b>136 393</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>162 503</b>	<b>236 393</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		68 264	96 949
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>68 264</b>	<b>96 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 523	6 122
Skatteskulder		0	14 943
Övriga skulder		52 313	36 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 210	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 046</b>	<b>57 217</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>325 813</b>	<b>390 559</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	246 535	246 535
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>246 535</b>	<b>246 535</b>
Ingående avskrivningar	-246 535	-246 535
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-246 535</b>	<b>-246 535</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	33 979	33 979
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 979</b>	<b>33 979</b>
Ingående avskrivningar	-12 458	-5 663
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 795	-6 795
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-19 253</b>	<b>-12 458</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 726</b>	<b>21 521</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Spånga

*Fredrik Berkman*

2026-04-17

Fredrik Berkman

Datum

Styrelseledamot